УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 25»

141323, Московская область, Сергиево-Посадский городской округ, и. Лоза, д. 21

Тел. 8 (496) 551-96-27, 8 (496) 551-98-07

sepo_mbou_25@mosreg.ru

ПРИКАЗ № 67-ОД
от 31 августа 2023 года

О формировании IT -группы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .считать зачисленными в IT группу следующих учеников 11 класса МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа№25» с 01.09.2023 г.:

1) Белевитин Евгений

2) Белова Алиса

3) Власова Варвара

4) Голиков Вадим

5) Ефремова Алиса

6) Левин Богдан

7) Минченко Алексей

8) Резников Артём

9) Роденко Вениамин

10) Романов Никита

2. считать зачисленными в IT группу следующих учеников 11 класса МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа№25» 01.09.2023 г.:

1) Баскаков Егор Романович

2) Ватанин Макарий Владимирович

3) Винокуров Иван Денисович

4) Габриелян Эмин Сеникович

5) Журжалин Егор Николаевич

6) Сувид Евгений Игоревич

7) Ларин Артём Борисович

8) Матвеев Павел Дмитриевич

9) Олейник Сергей Андреевич

10) Локтев Дмитрий Сергеевич

Директор МБОУ «Средняя общеобразовательная школа

п.Лоза

mailto:sepo_mbou_25@mosreg.ru
https://myschool.mosreg.ru/refs/students/edit/26031
https://myschool.mosreg.ru/refs/students/edit/2049194
https://myschool.mosreg.ru/refs/students/edit/2063486
https://myschool.mosreg.ru/refs/students/edit/127764
https://myschool.mosreg.ru/refs/students/edit/127952
https://myschool.mosreg.ru/refs/students/edit/2165319
https://myschool.mosreg.ru/refs/students/edit/128560
https://myschool.mosreg.ru/refs/students/edit/128896
https://myschool.mosreg.ru/refs/students/edit/128903
https://myschool.mosreg.ru/refs/students/edit/2277983